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Kære Studievejledere/medlemmer af Studievejlederforeningen. 
 
Generalforsamling 16. november 2011, kl. 20. 
 
Der indkaldes til den årlige generalforsamling i Studievejlederforeningen for Gymnasieskolerne og HF.  
Dagsorden og bilag vedhæftes her. Generalforsamlingen holdes onsdag d. 16. november kl. 20 på 
Nyborg Strand og ligger sammen med Nyborgkonferencen. Medlemmer, der ikke deltager i 
Studievejlederkonferencen, men gerne vil deltage i middagen forud for generalforsamlingen, kan melde 
sig til formanden, Hanne-Grete Lund hanne-grete.lund@skolekom.dk senest d. 14. november. 
 
Temaet på generalforsamlingen de sidste 3 - 4 år har været en opfordring til at foreningen skulle 
fusionere med de øvrige vejlederforeninger for de gymnasiale ungdomsuddannelser. På 
generalforsamlingen sidste år, fremlagde bestyrelsen en samba-aftale, som var resultatet af 
forhandlinger med Handelsskolernes forening af Studievejledere, FUETS (foreningen af uddannelses- 
og erhvervsvejledere ved de tekniske skoler) og SOSU. I det forløbne år er de tre gamle foreninger 
blevet enige om at danne en ny forening, som består af en overordnet paraplyforening med fælles 
bestyrelse, kasserer og kommunikation og undergrupper som varetager særinteresser bl.a. EUD og de 
gymnasiale ungdomsuddannelser. SOSU har foreløbig ønsket at tå iudenfor, da de er en ret ny forening. 
Bestyrelsen fremsætter forslag om dannelsen af en ny forening til vedtagelse på dette års 
generalforsamling. Bilagene er dels den aftale bestyrelsen har indgået om foreningens struktur og 
vedtægter, dels det punkt vi stiller til afstemning. 
 
Bestyrelsen vil gerne opfordre medlemmerne til at melde sig som kandidater til den nye forening. Især 
er det meget vigtigt at få dækket VUC området. Se også her 
http://www.emu.dk/gym/fag/ue/forening/bestyrelsesmoeder.html 
 
Nyborgkonferencen 2011. 
 
Der er faktisk ved at være fuldt hus (i skrivende stund siger Nyborg Strands hjemmeside 3 ledige 
pladser). Nyborg Strand har desværre kun givet os 175 pladser til overnatning. Nok fordi vi var færre 
sidste år.  Vi har nu fået skaffet 13 ekstra værelser på DSB's kursuscenter - heraf er 3 ledige. Der vil 
blive arrangeret taxakørsel mellem Nyborg Strand og DSB's kursuscenter efter generalforsamlingen og 
igen torsdag morgen. 
 
Jer der ikke har nået at melde sig til endnu, vil jeg anbefale at gøre det hurtigt. Jeg har bedt Nyborg 
Strand om at lave en venteliste, og jeg vil også pege på muligheden for at melde sig til konferencen 
uden overnatning. Desuden prøver jeg igen, igen om der ikke kan skaffes flere overnatningspladser. 
Krydser fingre for at det lykkes. Der er plads til 200 i auditoriet, så vi er ved at være fyldt op. 
 
Kontingentopkrævningen igen, igen! 
 
Fristen for at betale kontingent for 2011/12 var 1. september. Den frist er der heldigvis rigtig mange der 
har efterlevet. Da girokortene blev sendt ud, fik vi naturligt nok, mange udmeldelser fra medlemmer 
der er gået på pension, efterløn eller er ophørt med at være studievejleder. Men der er fortsat rigtig 
mange, der ikke har betalt kontingent endnu. Restanterne vil modtage en rykker fra mig i næste uge. 
Foreningen har et stort beløb ude - over 25.000 kr. !! Derfor, jer der er i tvivl om hvor vidt I har betalt 
eller ej, kunne I ikke lige undersøge om girokortet fra foreningen har forputtet sig i travlheden?  



Nyhedsbrev	
  fra	
  Studievejlederforeningen	
  oktober	
  2011	
  

	
   2	
  

 
Hjemmesiden på EMU - hvad er dens fremtid? 
 
Med dannelsen af en ny forening, er det meningen at der skal laves en fælles hjemmeside. Som 
webredaktør har jeg forsøgt at lægge de ting ud på hjemmesiden, som jeg synes er relevant for 
vejledningsjobbet, men det skal ikke være nogen hemmelighed, at jeg i høj grad har savnet sparring 
med andre vejledere, og feed-back på det der ligger der nu (ris og ros).  
 
Med god ret har et nyt medlem for et års tid siden udtrykt at hjemmesiden var lidt død.  Det synes jeg 
også selv, men jeg mangler nogle input fra kolleger, og jeg har også afventet meldinger om, hvad vi 
skal have i stedet for EMU-siden. Den debat vil jeg opfordre jer til at indgå i, for der er ingen tvivl om 
at vi har brug for et forum til debat, og et forum til inspiratio og til erfaringsudveksling. Det var det der 
var min intention med hjemmesiden, men det kan jo være at en ny webredaktør med  en ny hjemmeside 
kan løfte opgaven. Nu har jeg i hvert fald åbnet for debatten.  
 
Som studievejleder synes jeg fortsat det er svært at spå om hvor vi ender. Mine tanker om det er bl.a. 
udtrykt i mit sidste blog-indlæg på hjemmesiden http://www.emu.dk/gym/fag/ue/index.html 
 
Venlig hilsen og fortsat god ferie 
 
Karen Margrethe Fink 
Kasserer og Webmaster  
Studievejlederforeningen 
 
PS: Sender på en ny mailliste der just er opdateret ud fra LMFK's medlemsliste. Skriv hvis I hører om 
nogen der ikke modtager denne mail. 
 
 


